Mortuo testatore tum Caecilia G. tum Lavinia Sergia Epi
scopo se st itérant postulantes, ut sibi concederetur iuspatrona
tus, et expedirentur Bullae collationis pro primis nominatis a 
testatore. 

Episcopus precibus annuit, et die 14 Martii anno 1687 haec 
decrevit: « Universis notum sit...., quod fuit hodie oblata 
« petitio, quae continet Salvatorem P erexisse.... et reli-
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« quisse- pro eius dote scutata 800 in tot censibus, et ordinasse, 
« quod patroni absoluti fructuum scutatörum dictorum 800 sint 
<< et esse debeant pro aequali portione clerici Ioannes filius An-
« tonii Sergii et Dominicus filius Sulpitii Sergii, quos in capel-
« lanos perpetuos dictae capellaniae, in praedicto testamento 
« et codicillo nominavit et praesentavit, et decedentibus istis, 
« illi, qui praesentati fuerint a descendentibus Laviniae et Cae-
« ciliae provenientibus a linea masculina si aderint, sin minus 
« provenientibus ex linea feminina (quando vero masculi ade-
« rint), quos masculos voluit semper et in perpetuum praeferri 
« in huiusmodi iurepatronatus, quibus facultatem dedit praesen-
« tandi ad eandem capellani toties, quoties casus vacationis 
« evenerit, sacerdotes seu clericos primos de dictis familiis in 
« capellanos perpetuos, alias, istis deficientibus, ordinavit eligi 
« amovibiles ad nutum donec aderint in dictis familiis sacer-
« dotes seu clerici Et propterea, quum iam per heredes 
« fuerit facta adsignatio cupere, ut concessionem huiusmodi* 
« iuris patronatus et iuris praesentandi cum omnibus et singulis 
« iuribus . . . nec non Bullas collationis eiusdem capellaniae dictis 
« c ler ic is . . . concedere dignaremur. Nos igitur huiusmodi votis 
« et precibus a n n u e n t e s . . . auctoritate ordinaria, qua fungimur, 
« concessioni et fundationi capellaniae. . . assentientes . . . stante 
« citata dispositione, erectione et dotatione, concedimus cum po-
« testate praesentandi cape l l anos . . . . litterasque Bullares colla-
« tionis huiusmodi capellaniae erga praedictos clericos . . . fieri 
« mandamus etc. ». 

Eadem die 14 Martii Episcopus mediam capellaniae partem 
per Bullam contulit Ioanni Sergio, et dein die 7 Aprilis alteram 
mediam partem per Bullam contulit Dominico Sergio. 

Anno 1858, vacante Capellania, Antonius Sergius cogi
tans capellaniam esse mere laicalem possessionem integram 
eiusdem ex se cepit eandemque retinuit, qui clericus quidem 
erat, sed multis ab hinc annis non amplius incesserat habitu et 
tonsura.